acionistas e ao mercado em geral que em 09 de janeiro de 2026 recebeu a correspondência 

eletrônica encaminhada pela PRUMIRIM PARTICIPAÇÕES S.A., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

56.068.949/0001‑88, informando que em 08 de janeiro de 2025 passaram a deter 621.130 

(seiscentos e vinte e uma mil, cento e trinta) ações ordinárias da Companhia, 

correspondentes a aproximadamente 5,18% (cinco vírgula dezoito por cento) do capital 

social da Companhia, de forma que o percentual de participação tornou-se superior a 5,00% 

(cinco por cento) das ações ordinárias da Companhia.